LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
Số:135/TB-CĐGD

V/v nhận kinh phí hoạt động công đoàn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 14 tháng 4  năm 2015

Kính gửi: - BCH Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc.
Liên đoàn Lao động huyện đã phân bỗ kinh phí hoạt động công đoàn quý I năm 2015 (có danh sách kèm theo). Đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc cử người đến nhận tại cô Nguyễn Thị Hồng Thư - thủ quỹ, vào các ngày 20 và 21/4/2015(Khi đến nhận  mang theo giấy giới thiệu của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở).
Riêng công đoàn các trường: Mầm non Phong Xuân I, Mầm non Phong Xuân II, Tiểu học Hương Lâm do chưa nộp 2% tại Kho bạc Nhà nước huyện nên chưa phân bổ kinh phí đợt này.
	  Nơi nhận:
· Như trên;
· Website Phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Lưu VP CĐGD
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thận

	LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

	DANH SÁCH CẤP KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN QUÝ I NĂM 2015

	CHO CÁC CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG HỌC

	Stt
	Tên đơn vị
	Nộp 2%
 KPCĐ
	Cấp 0,9%
	Ký nhận
	Họ và tên

	1
	Phòng Giáo dục
	4.974.808
	     2.239.000

	2
	Mầm non Hoa Sen
	5.582.436
	     2.512.000

	3
	MN Phong An 1
	5.790.015
	     2.606.000

	4
	MN Phong An 2
	4.492.719
	     2.022.000

	5
	MN Phong Hiền I
	5.193.313
	     2.337.000

	6
	MN Phong Hiền II
	3.867.271
	     1.740.000

	7
	MN Phong Sơn I
	3.638.240
	     1.637.000

	8
	MN Phong Sơn II
	3.700.656
	     1.665.000

	9
	MN Phong Thu
	4.245.800
	     1.911.000

	10
	MN Phong Xuân I
	0
	                 -

	11
	MN Phong Xuân II
	0
	                 -

	12
	MN Phong Mỹ I
	7.100.000
	     3.195.000

	13
	MN Phong Mỹ II
	3.759.000
	     1.692.000

	14
	MN TT Phong Điền
	7.101.935
	     3.196.000

	15
	MN Phong Hoà I
	3.724.620
	     1.676.000

	16
	MN Phong Hoà II
	1.979.610
	        891.000

	17
	MN Phong Bình I
	4.117.440
	     1.853.000

	18
	MN Phong Bình II
	2.284.820
	     1.028.000

	19
	MN Phong Chương I
	4.172.430
	     1.878.000

	20
	MN Phong Chương II
	4.158.630
	     1.871.000

	21
	MN Phong Hải
	5.619.958
	     2.529.000

	22
	MN Điền Hương
	2.655,000
	     1.195.000

	23
	MN Điền Hoà
	2.250.000
	     1.013.000

	24
	MN Điền Môn
	2.271.000
	     1.022.000

	25
	MN Điền Hải
	7.813.528
	     3.516.000

	26
	MN Điền Lộc
	4.319.234
	     1.944.000

	27
	TH Tân Mỹ
	6.849.510
	     3.082.000

	28
	TH Hòa Mỹ
	6.628.285
	     2.983.000

	29
	TH Phong Xuân
	5.853.638
	     2.634.000

	30
	TH Tây Bắc Sơn
	13.835.294
	     6.226.000

	31
	TH Đông Nam Sơn
	7.140.327
	     3.213.000

	32
	TH Phò Ninh
	6.830.082
	     3.074.000

	33
	TH Điền An
	8.274.303
	     3.723.000

	34
	TH Hương Lâm
	0
	                 -

	35
	TH Tây Hiền
	5.435.000
	     2.446.000

	36
	TH Đông Hiền
	5.716.200
	     2.572.000

	37
	TH Bắc Hiền
	2.520.144
	     1.134.000

	38
	TH Trần Quốc Toản
	8.307.600
	     3.738.000

	39
	TH Phong Thu
	5.910.770
	     2.660.000

	40
	 TH Phong Chương I
	6.668.643
	     3.001.000

	41
	TH Phong Chương II
	4.580.675
	     2.061.000

	42
	TH Phước Mỹ
	4.938.923
	     2.223.000

	43
	TH Trạch Phổ
	4.910.730
	     2.210.000

	44
	TH Ưu Điềm
	5.882.000
	     2.647.000

	45
	TH Vĩnh Hòa
	3.533.490
	     1.590.000

	46
	TH Phò Trạch
	4.491.200
	     2.021.000

	47
	TH Vân Trình
	3.392.500
	     1.527.000

	48
	TH Điền Hương
	6.154.000
	     2.769.000

	49
	TH Điền Môn
	5.085.300
	     2.288.000

	50
	TH Điền Lộc
	16.498.310
	     7.424.000

	51
	TH Điền Hòa
	9.142.000
	     4.114.000

	52
	TH Điền Hải
	10.986.683
	     4.944.000

	53
	TH Phong Hải
	9.492.000
	     4.271.000

	54
	THCS Phong Mỹ
	6.840.101
	     3.078.000

	55
	THCS Phong Xuân
	5.724.392
	     2.576.000

	56
	THCS Phong Sơn
	9.871.140
	     4.442.000

	57
	THCS Phong An
	13.767.490
	     6.195.000

	58
	THCS Phong Hiền
	12.529.322
	     5.638.000

	59
	THCS Nguyễn Duy
	15.838.670
	     7.127.000

	60
	THCS Lê Văn Miến
	6.873.469
	     3.093.000

	61
	THCS Phong Hòa
	8.796.377
	     3.958.000

	62
	THCS Nguyễn Tri Phương
	6.222.374
	     2.800.000

	63
	THCS Phong Bình
	11.355.750
	     5.110.000

	64
	THCS Phú Thạnh
	8.990.983
	     4.046.000

	65
	THCS Điền Lộc
	8.568.813
	     3.856.000

	66
	THCS Điền Hòa
	8.512.667
	     3.831.000

	67
	THCS Điền Hải
	9.860.560
	     4.437.000

	68
	THCS Phong Hải
	7.653.480
	     3.444.000

	TỔNG CỘNG
	425.275.658
	191.374.000

	Bằng chữ: Một trăm chín mươi mốt triệu ba trăm bảy mươi bốn nghìn đồng